上工申贝(集团)股份有限公司 第八届监事会第一次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上工申贝(集团)股份有限公司(以下简称公司)第八届监事会第一次会议通知于2017年4月21日发出,会议于2017年4月27日在上海浦东新区新金桥路1566号三楼会议室召开。本次会议由监事乔军海主持,会议应发表意见的监事3名,实际发表意见的监事3名,本次会议的召开及各项程序符合《公司法》、《公司章程》等相关规定。三名监事审议并通过了如下决议:

一、选举乔军海先生为公司第八届监事会主席 表决结果:同意:3票;反对:0票;弃权:0票。 二、聘任顾根荣先生为公司第八届监事会秘书 表决结果:同意:3票;反对:0票;弃权:0票。 特此公告。

> 上工申贝(集团)股份有限公司监事会 二〇一七年四月二十九日

附件:

乔军海,男,1957年11月出生,大学学历。1976年12月至2005年4月在海军登陆舰部队、南京军区第一集团军服役,历任战士、排长、观通长(连长)、舰长(营长)、大队长(团长)、师参谋长(司令部党委书记、直属部队党委书记)、支队副支长(师)、南京军区第一集团军第一步兵师副师长;2005年4月至2008年5月任上海市南汇区体育局党组书记、局长;2008年6月至2008年12月任上海市南汇区委政法委委员、区综治办主任;2008年12月至2009年8月任上海市南汇区委政法委副书记、秘书长、区综治办主任;2009年8月至2011年12月任上海市浦东新区区委政法机关党委书记、社会

治安综合治理委员会办公室副主任; 2011 年 12 月至 2014 年 4 月任上海市浦东新区纪委委员,区委政法委机关(综治办)党委书记、副主任; 2014 年 4 月起任浦东新区纪委委员、上工申贝(集团)股份有限公司监事会主席。

顾根荣,1963年9月出生,本科学历。曾任上海缝纫机研究所信息中心副主任、测试中心副主任、研究所副所长;2001年1月起就职于上工(集团)股份有限公司,任上工(集团)股份有限公司办公室副主任;2006年1月起历任上工申贝(集团)股份有限公司运营管理部副经理、经理、办公室主任、办公室副主任。